INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando estudo
visando instalação de cobertura na
Creche Francisca Zuk, localizada na
Avenida Loreto, bairro Jardim Santo
André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando estudo visando
instalação de cobertura na Creche Francisca Zuk, localizada na Avenida Loreto, bairro
Jardim Santo André.

JUSTIFICAMOS a solicitação como forma de proporcionar maior conforto aos funcionários e
crianças, de forma que em seus horários de intervalo não fiquem brincando embaixo de sol
quente, bem como em dias de chuva tenham a devida proteção.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de outubro de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-22T13:33:56-0300